
Contacto

Teléfono 952690301
Correo Electrónico contratacion-melilla@oc.mde.es

Dirección Postal

Gabriel de Morales 1
(52002) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0287/00000693E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2024 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del CG de la Comandancia Gral. de Melilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Gasóleo "A" para automoción tercer Trimestre Ulog 24. Melilla.

Adquisición de Gasóleo "A" para automoción tercer Trimestre Ulog 24. Melilla.Descripción 
Valor estimado del contrato 80.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
09134100 - Gasoil.

Plazo de Ejecución
Del 07/10/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30 de noviembre de 2024

Lugar de ejecución
Depósitos de Ulog-24
Condiciones La recepción del producto se realizará por el personal del pelotón de carburantes de la Unidad Logística 24
de Melilla. A tal efecto, será preceptivo dar aviso a dicha Unidad con 12 horas de antelación como mínimo a la entrega de
los suministros, a fin de ordenar las medidas necesarias para evitar incidencias en la descarga del combustible.
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

Hospital Militar de Melilla
(52005) Melilla España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 80.000 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ON 365 ENERGIA SL
NIF ****2787*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA COMPAÑIA DE MAR SN
(51002) CEUTA España

Contacto

Teléfono 629541126

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.000 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa para la Administración y cumplir con los requisitos exigidos.
Fecha del Acuerdo 30/10/2024
Plazo de Formalización Del 01/11/2024 al 06/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 4.000 EUR.

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/09/2024 a las 08:00

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Unidad de Contratación

Dirección Postal

Gabriel de Morales Nº 1
(52002) Melilla España

Apertura Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 25/09/2024 a las 10:00 horas
Apertura de oferta económica.

Hasta el 25/09/2024 a las 09:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PORCENTAJE DE DESCUENTO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ogOvOHm9owd%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014525244 |  2024-001154314 | Wed, 30 Oct 2024 13:35:43:937 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37624052203141626964112156026092109011 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ogOvOHm9owd%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

